АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                         №  94
с. Николаевка
О внесении изменений в Постановление Администрации Николаевского сельсовета от 27.12.2013 № 260 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

Во исполнение постановления Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 30.11.2017 № 693 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 27.12.2013 № 260 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» - п. 1.12. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества» признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
   Е.А. Голик